



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002269810
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ก.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L08 กฟอ.สง.

ที่อยู่(Pur. group address): 831 อ.ประชาวิวัฒน์ต.สุโขทัย โกลก.สุโขทัย โกลก.นราธิวาส

ถึง (Vendor's name): บริษัท เอเอ็นเอ็น 9 เทคดิ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

94/10 ซ.ทวีวัฒนา 11

-

แขวงทวีวัฒนา เขตทวีวัฒนา

จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ตามหนังสือต.3 กฟอ.สง.(คพ.)0032/2566 ผจก.กฟอ.สง. ตว. 19 ก.ค. 66 ให้จัดซื้อพัสดุจำนวน 5 รายการ โดยใช้งบ WBS : C-66-L-SUKXX.1000 และ I-66-L-SUKXX.07.
 AA01

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	300.000 ชิ้น	93.50	28,050.00
2	1-01-016-0002 BOLT,STUB M.24X1,000 MM.	200.000 ชิ้น	318.00	63,600.00
3	1-02-032-0014 H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	4,000.000 ชิ้น	28.00	112,000.00
4	1-02-032-0011 H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	2,000.000 ชิ้น	25.00	50,000.00
5	1-04-000-0100 S.A. 30 KV. 5 KA.	50.000 ชิ้น	1,042.00	52,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวสายใจ สันตะพันธุ์.....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) กฟอ.สุโขทัย-ลก รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผจก.กฟอ.สุโขทัย-ลก
 20 กรกฎาคม 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวสายใจ สันตะพันธุ์.....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) กฟอ.สุโขทัย-ลก รักษาการแทน
 วันที่(Date) ผจก.กฟอ.สุโขทัย-ลก
 20 กรกฎาคม 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....3.....ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและมีคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีเป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลองผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
2. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 30 วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้ลงนามในใบสั่งซื้อ
3. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่
4. สถานที่ส่งมอบพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุโขทัยโก-ลก (สาขา 0317) 831 ถนนประชาวิวัฒน์ ตำบลสุโขทัยโก-ลก อำเภอสุโขทัยโก-ลก จังหวัดนราธิวาส 96120
5. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ 1 ปี
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดศุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการและนำพัสดุมาส่งมอบ ให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอยกเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่..... 3002269810..... ลงวันที่..... 20 กรกฎาคม 2566..... จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว
ตั้งแต่วันที่..... เดือน..... พ.ศ..... และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียด
ที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(.....)
ตำแหน่ง.....

บริษัท,ห้าง,ร้าน.....
(โปรดประทับตราบริษัท,ห้าง,ร้าน)

โทร.....

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอเอ็นเอ็น ๙ เทรตติ้ง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๔/๑๐ ซอยทวีวัฒนา ๑๑
แขวงทวีวัฒนา เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๘๗๐๑๔๒๗๘๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๕๐๕๑๑๘๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ PO: ๓๐๐๒๒๖๙๘๑๐
วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุโขทัย-ลก
ที่อยู่ ๘๓๑ ถ.ประชาธิปไตย ตำบลสุโขทัย-ลก อำเภอสุโขทัย-ลก
จังหวัดนราธิวาส
โทรศัพท์ ๐-๗๓๖๓-๐๖๑๗

ตามที่ บริษัท เอเอ็นเอ็น ๙ เทรตติ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุโขทัย-ลก ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุสารรองคองคั้ง 5 รายการ (สลักเกลียวห่วงกลม สตัด์โบลท์ ล้อฟ้า และคอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอช	๕	รายการ	๖๕,๔๓๐.๕๐	๓๒๗,๑๕๒.๕๐
				รวมเป็นเงิน	๓๐๕,๗๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๔๐๒.๕๐
(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาท)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๗,๑๕๒.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุโขทัย-ลก ๘๓๑ ถ.ประชาธิปไตย
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาล้างของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๕๘๕๖๗ ชื่อพัสดุสำรองคลัง ๕ รายการ (สลักเกลียวห่วงกลม สดับ โบลท์ ล้อฟ้า และคอนเนคเตอร์ชนิดบีบบแบบเอช) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวสายใจ สันตะพันธ์)

รจก.(บ) กพอ.สุโขทัย-ลก

รักษาการแทน ผจก.กพอ.สุโขทัย

วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๕๘๕๖๗

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๗๑๔๓๗๑๙๒๖